CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à Chefia do Departamento de Tecnologia da Informação da

Câmara Municipal de Indaiatuba na pessoa de ALBERTO GONÇALVES DE MELLO

JUNIOR, pela implantação, readequação e desenvolvimento do processo de

digitalização e integração dos documentos enviados pela Câmara à Prefeitura de

Indaiatuba. Por meio do novo sistema, indicações, ofícios e outras matérias oficiais

chegam ao poder público de maneira mais célere e integrada, economizando tempo

e recursos públicos.

Na certeza de nosso Inteiro respeito, receba o manifesto em Moção de

Congratulações, onde, mostrando sua eficiência e dedicação, pois, não há nada

mais gratificante, que parabenizar alguém pelo esmero no desempenho e sucesso.

Sala das Sessões, aos 18 de maio de 2022.

Jorge L 	Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 1473/2022
18/05/2022 - 16:56
MOC 157/2022

	Page 1